villa cum decimis et 
ceteris pertinentiis, ec­
clesia de Carcere cum 
omnibus decimis et cu­
ria cum appendiciis 
suis, ... de Pu­
liaco cum decimis, villa 
de Balmis et ecclesia 
cum decimis et omnibus 
pertinentiis, ... qcclesia 
de Priuissiniaco et villa 
cum appendiciis suis ... 
Illa nicbilominus, que 
venerabilis dux Rodul­
fus vestre ęcclesię con~ 
tulit in territorio Alsa­
cie, vobis successoribus­
que vestris firma et 
illibata consistant, curia 
videlicet Columbariensis 
una cum edificiis man­
cipiis terris cultis et in­
cultis et earum reddi­
tibus ...

cum omnibus pertinen­
tiis suis, ... ecclesia de 
Carcere cum decima et 
curia cum appendiciis 
suis ... ecclesia de Pu­
liaco et curia, ecclesia 
de Balmis et villa cum 
decimis et omnibus ap­
pendiciis suis, ... ęccle­
siq (sic) de Orba cum deci­
mis ... ecclesia de Prui­
siniaco et villa cum 
omnibus appendiciis suis, 
cura (sic) de Ornaco... 
Illa nicbilominus, quę 
venerabilis dux Rodul­
fus vobis et ęcclesiq 
vestrę in Alsacia contu­
lit, firma et illibata vo­
bis et ęcclesię vestrq 
consistant, curia vide­
licet Columbariensis una 
cum edificiis mancipiis 
terris cultis et incultis 
et earum redditibus cam­
pis pratis pascuis silvis 
vineis aquis aquarum de­
cursibus molendinis viis 
et inviis exitibus et redi­
tibus quesitis et inquiren­
dis mobilibus et inmobili­
bus rebus et omnibus per­
tinendis, ... terrq et vi­
neę, quas domnus Luce­
linus villicus vester et 
uxores eius videlicet 
Imiza et Richenza et 
Tieterus similiter villi­
cus vobis contulerunt, 
curia de Hittenen cum 
omnibus pertinendis suis 
et ecclesia cum integro 
iure.

Es zeigt sich, daß die Besitzliste von St. 3661 aus Elementen des 
Calixtinums und des Eugenianums zusammengesetzt ist. Zwar sind sich 
beide sehr ähnlich, doch kommen bei Peterlingen die Worte decimis et 
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ceteris nur in CB, das Wort curia bei Pully nur in E 1, die Worte cum 
decimis bei Pully wiederum nur in CB vor, die ecclesia de Urba fehlt 
in CB überhaupt, steht dagegen in E 1, Privisin in St. 3661 kann nur 
aus der richtigen Form von CB, nicht aus der falschen Form von E 1 
entstanden sein, der Ort Ornaco fehlt wiederum völlig in CB. Dagegen 
stammt der Eingangssatz über die elsässischen Schenkungen des Herzogs 
Rudolf klar aus dem Text von CB, ebenso der weitere Text über 
Kolmar, wie sich aus der in St. 3661 und CB gleichen Pertinenzformel 
ergibt, die in E 1 beträchtlich länger ist. Die Schenkungen des Villicus 
Lucilin und seiner beiden Gattinnen kommen dagegen nur in E 1 vor.